
ZARZĄDZENIE NR 211/2021 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz §15 Uchwały Nr XX/150/20 Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 127.960 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 127.960 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 40.826.616 zł, w tym: dochody bieżące - 32.519.405 zł, dochody majątkowe - 
8.307.211 zł, 

2. Wydatki ogółem - 46.324.504 zł, w tym: wydatki bieżące - 30.624.107 zł, wydatki majątkowe - 
15.700.397 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 5.497.888 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie - 1.613.033 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów lub zadania finansowane z udziałem 
tych środków w kwocie - 439.944 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.015.911 zł, 

d) kredytem długoterminowym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.429.000 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 68 980,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 68 980,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 962,00 11 962,00 11 962,00 11 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 308,00 -1 308,00 -1 308,00 -1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 10 654,00 10 654,00 10 654,00 10 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 56 209,00 56 209,00 56 209,00 56 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 54 517,00 54 517,00 54 517,00 54 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 435,00 11 435,00 11 435,00 0,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 435,00 13 435,00 13 435,00 0,00 13 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 185,00 16 185,00 16 185,00 0,00 16 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 17 185,00 17 185,00 17 185,00 0,00 17 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 68 980,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 105 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 306,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 105 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 306,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 645 408,00 85 470,00 85 470,00 0,00 85 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 938,00 559 938,00 559 938,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 645 408,00 85 470,00 85 470,00 0,00 85 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 938,00 559 938,00 559 938,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 350,00 48 350,00 48 350,00 0,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 48 350,00 48 350,00 48 350,00 0,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 987 430,00 820 664,00 820 664,00 14 186,00 806 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 766,00 4 166 766,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
po zmianach 5 001 930,00 835 164,00 835 164,00 14 186,00 820 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 766,00 4 166 766,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 964 930,00 798 164,00 798 164,00 0,00 798 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 766,00 4 166 766,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 980 930,00 814 164,00 814 164,00 0,00 814 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 766,00 4 166 766,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 372 787,00 372 787,00 372 787,00 0,00 372 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 388 787,00 388 787,00 388 787,00 0,00 388 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 14 186,00 8 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 14 186,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 727,00 1 727,00 1 727,00 0,00 1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 141,00 54 141,00 54 141,00 8 000,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 
po zmianach 54 141,00 54 141,00 54 141,00 8 000,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 141,00 54 141,00 54 141,00 8 000,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 54 141,00 54 141,00 54 141,00 8 000,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 002,00 7 002,00 7 002,00 0,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 802,00 6 802,00 6 802,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 876,00 32 876,00 32 876,00 0,00 32 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 076,00 33 076,00 33 076,00 0,00 33 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 511 280,00 390 280,00 390 280,00 11 396,00 378 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 511 280,00 390 280,00 390 280,00 11 416,00 378 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 339 050,00 339 050,00 339 050,00 11 396,00 327 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 339 050,00 339 050,00 339 050,00 11 416,00 327 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 117 166,00 117 166,00 117 166,00 0,00 117 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 117 146,00 117 146,00 117 146,00 0,00 117 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 763 988,00 2 763 988,00 2 618 682,00 2 013 396,00 605 286,00 0,00 145 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 739,00 -11 739,00 -11 739,00 -1 564,00 -10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 11 739,00 11 739,00 11 739,00 1 564,00 10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 3



po zmianach 2 763 988,00 2 763 988,00 2 618 682,00 2 013 396,00 605 286,00 0,00 145 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 256 610,00 2 256 610,00 2 249 210,00 1 749 497,00 499 713,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 256 610,00 2 256 610,00 2 249 210,00 1 749 497,00 499 713,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 114 887,00 114 887,00 114 887,00 0,00 114 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 107 887,00 107 887,00 107 887,00 0,00 107 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 280 631,00 280 631,00 280 631,00 0,00 280 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 287 631,00 287 631,00 287 631,00 0,00 287 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222 522,00 222 522,00 222 522,00 203 899,00 18 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 339,00 -2 339,00 -2 339,00 -1 564,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 339,00 2 339,00 2 339,00 1 564,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 222 522,00 222 522,00 222 522,00 203 899,00 18 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 158 498,00 158 498,00 158 498,00 158 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 564,00 1 564,00 1 564,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 160 062,00 160 062,00 160 062,00 160 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 366,00 32 366,00 32 366,00 32 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 374,00 -1 374,00 -1 374,00 -1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 30 992,00 30 992,00 30 992,00 30 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 755,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszeni

e -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 845,00 4 845,00 4 845,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 557 630,00 505 057,00 461 347,00 221 723,00 239 624,00 16 210,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 52 573,00 52 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 557 630,00 505 057,00 461 347,00 221 723,00 239 624,00 16 210,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 52 573,00 52 573,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 513 330,00 480 757,00 437 047,00 221 723,00 215 324,00 16 210,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 32 573,00 32 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 513 330,00 480 757,00 437 047,00 221 723,00 215 324,00 16 210,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 32 573,00 32 573,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 145 120,00 145 120,00 145 120,00 145 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 146 120,00 146 120,00 146 120,00 146 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 644,00 27 644,00 27 644,00 27 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 27 344,00 27 344,00 27 344,00 27 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 960,00 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 260,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88 180,00 88 180,00 88 180,00 0,00 88 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 86 180,00 86 180,00 86 180,00 0,00 86 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 040,00 6 040,00 6 040,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 289 794,00 289 794,00 289 794,00 0,00 289 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
po zmianach 275 294,00 275 294,00 275 294,00 0,00 275 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 142 395,00 142 395,00 142 395,00 0,00 142 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 127 895,00 127 895,00 127 895,00 0,00 127 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 142 395,00 142 395,00 142 395,00 0,00 142 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
zmniejszeni -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 5



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 895,00 127 895,00 127 895,00 0,00 127 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 690 449,00 8 548 538,00 5 312 574,00 4 207 106,00 1 105 468,00 2 934 790,00 169 973,00 131 201,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -74 876,00 -74 876,00 -74 756,00 -42 614,00 -32 142,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 876,00 74 876,00 74 876,00 37 139,00 37 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 690 449,00 8 548 538,00 5 312 694,00 4 201 631,00 1 111 063,00 2 934 790,00 169 853,00 131 201,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 513 944,00 5 372 033,00 3 246 737,00 2 718 533,00 528 204,00 2 005 656,00 119 640,00 0,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -43 862,00 -43 862,00 -43 862,00 -25 699,00 -18 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 269,00 25 269,00 25 269,00 25 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 495 351,00 5 353 440,00 3 228 144,00 2 718 103,00 510 041,00 2 005 656,00 119 640,00 0,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 108 378,00 2 108 378,00 2 108 378,00 2 108 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 269,00 25 269,00 25 269,00 25 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 133 647,00 2 133 647,00 2 133 647,00 2 133 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 375 029,00 375 029,00 375 029,00 375 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -12 741,00 -12 741,00 -12 741,00 -12 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 362 288,00 362 288,00 362 288,00 362 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 53 588,00 53 588,00 53 588,00 53 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -12 958,00 -12 958,00 -12 958,00 -12 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 40 630,00 40 630,00 40 630,00 40 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 87 343,00 87 343,00 87 343,00 0,00 87 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 87 180,00 87 180,00 87 180,00 0,00 87 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 232 551,00 232 551,00 107 597,00 104 569,00 3 028,00 118 640,00 6 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 231,00 6 231,00 6 231,00 3 203,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 238 782,00 238 782,00 113 828,00 107 772,00 6 056,00 118 640,00 6 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 83 595,00 83 595,00 83 595,00 83 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 743,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 86 338,00 86 338,00 86 338,00 86 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 845,00 13 845,00 13 845,00 13 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 14 305,00 14 305,00 14 305,00 14 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 6 056,00 6 056,00 6 056,00 0,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola przed 

zmianą 395 172,00 395 172,00 381 324,00 221 239,00 160 085,00 0,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 6



zmniejszeni
e -182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 408 990,00 408 990,00 395 142,00 221 239,00 173 903,00 0,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 085,00 9 085,00 9 085,00 0,00 9 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 8 903,00 8 903,00 8 903,00 0,00 8 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 184,00 43 184,00 41 564,00 36 155,00 5 409,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 570,00 -1 570,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 624,00 3 624,00 3 624,00 2 000,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 45 238,00 45 238,00 43 738,00 36 705,00 7 033,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 568,00 29 568,00 29 568,00 29 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 31 568,00 31 568,00 31 568,00 31 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 761,00 5 761,00 5 761,00 5 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 268,00 -1 268,00 -1 268,00 -1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 4 493,00 4 493,00 4 493,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -182,00 -182,00 -182,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 644,00 644,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 474 627,00 474 627,00 474 627,00 284 220,00 190 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 145,00 -15 145,00 -15 145,00 -8 858,00 -6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 145,00 15 145,00 15 145,00 60,00 15 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 474 627,00 474 627,00 474 627,00 275 422,00 199 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 223 460,00 223 460,00 223 460,00 223 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 218 460,00 218 460,00 218 460,00 218 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 165,00 41 165,00 41 165,00 41 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 264,00 -3 264,00 -3 264,00 -3 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 37 901,00 37 901,00 37 901,00 37 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz przed 4 068,00 4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 7



zmianą 
zmniejszeni
e -594,00 -594,00 -594,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 474,00 3 474,00 3 474,00 3 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 764,00 5 764,00 5 764,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 83 164,00 83 164,00 83 164,00 0,00 83 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 104,00 -6 104,00 -6 104,00 0,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 23 896,00 23 896,00 23 896,00 0,00 23 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 66 773,00 66 773,00 66 773,00 0,00 66 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 125,00 7 125,00 7 125,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 73 898,00 73 898,00 73 898,00 0,00 73 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 426,00 5 426,00 5 426,00 0,00 5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 196,00 2 196,00 2 196,00 0,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 7 622,00 7 622,00 7 622,00 0,00 7 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 221,00 1 221,00 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4780 Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych 
po zmianach 1 281,00 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 511 225,00 511 225,00 485 657,00 468 762,00 16 895,00 0,00 25 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 545,00 -10 545,00 -10 545,00 -6 607,00 -3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 607,00 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 507 287,00 507 287,00 481 719,00 468 762,00 12 957,00 0,00 25 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 359 537,00 359 537,00 359 537,00 359 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 607,00 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 366 144,00 366 144,00 366 144,00 366 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 852,00 69 852,00 69 852,00 69 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 874,00 -5 874,00 -5 874,00 -5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 63 978,00 63 978,00 63 978,00 63 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 162,00 9 162,00 9 162,00 9 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -733,00 -733,00 -733,00 -733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8 429,00 8 429,00 8 429,00 8 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 895,00 16 895,00 16 895,00 0,00 16 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 938,00 -3 938,00 -3 938,00 0,00 -3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12 957,00 12 957,00 12 957,00 0,00 12 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 8



przed 
zmianą 17 016,00 17 016,00 17 016,00 0,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 21 016,00 21 016,00 21 016,00 0,00 21 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 016,00 17 016,00 17 016,00 0,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 21 016,00 21 016,00 21 016,00 0,00 21 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 227 957,00 227 957,00 93 773,00 0,00 93 773,00 0,00 2 983,00 131 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 572,00 -3 572,00 -3 572,00 0,00 -3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 224 385,00 224 385,00 90 201,00 0,00 90 201,00 0,00 2 983,00 131 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 454,00 84 454,00 84 454,00 0,00 84 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 572,00 -3 572,00 -3 572,00 0,00 -3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 80 882,00 80 882,00 80 882,00 0,00 80 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100 550,00 100 550,00 92 350,00 4 817,00 87 533,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 500,00 0,00 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 100 550,00 100 550,00 92 250,00 4 817,00 87 433,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 96 743,00 96 743,00 88 543,00 4 810,00 83 733,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 500,00 0,00 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 96 743,00 96 743,00 88 443,00 4 810,00 83 633,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 74 933,00 74 933,00 74 933,00 0,00 74 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 74 333,00 74 333,00 74 333,00 0,00 74 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 238 409,00 3 238 409,00 1 264 991,00 909 664,00 355 327,00 0,00 1 562 414,00 411 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 097,00 -5 097,00 -5 042,00 0,00 -5 042,00 0,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 097,00 5 097,00 4 442,00 0,00 4 442,00 0,00 600,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 238 409,00 3 238 409,00 1 264 391,00 909 664,00 354 727,00 0,00 1 563 014,00 411 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 760 911,00 760 911,00 752 067,00 608 862,00 143 205,00 0,00 8 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 442,00 -4 442,00 -4 442,00 0,00 -4 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 442,00 4 442,00 4 442,00 0,00 4 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 760 911,00 760 911,00 752 067,00 608 862,00 143 205,00 0,00 8 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 041,00 50 041,00 50 041,00 0,00 50 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 4 442,00 4 442,00 4 442,00 0,00 4 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 9



po zmianach 54 483,00 54 483,00 54 483,00 0,00 54 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 442,00 -2 442,00 -2 442,00 0,00 -2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 259 487,00 1 259 487,00 252 069,00 224 717,00 27 352,00 0,00 998 698,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 1 259 487,00 1 259 487,00 251 469,00 224 717,00 26 752,00 0,00 999 298,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 445 618,00 445 618,00 45 884,00 20 125,00 25 759,00 0,00 0,00 399 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 445 618,00 445 618,00 45 884,00 20 125,00 25 759,00 0,00 0,00 399 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 87 453,00 87 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 87 398,00 87 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 485,00 17 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4227 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 17 540,00 17 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 188 011,00 188 011,00 61 799,00 58 357,00 3 442,00 0,00 126 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 188 011,00 188 011,00 61 799,00 59 522,00 2 277,00 0,00 126 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 148,00 65 148,00 61 385,00 58 357,00 3 028,00 0,00 3 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 65 148,00 65 148,00 61 385,00 59 522,00 1 863,00 0,00 3 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 824,00 43 824,00 43 824,00 43 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 44 989,00 44 989,00 44 989,00 44 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zmniejszeni

e -1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 10



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 863,00 1 863,00 1 863,00 0,00 1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 773 089,00 568 032,00 120 053,00 72 512,00 47 541,00 0,00 884,00 447 095,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 773 089,00 568 032,00 120 053,00 72 512,00 47 541,00 0,00 884,00 447 095,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 175 316,00 175 316,00 17 204,00 0,00 17 204,00 0,00 506,00 157 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 175 316,00 175 316,00 17 204,00 0,00 17 204,00 0,00 506,00 157 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 468 539,00 1 751 308,00 1 516 208,00 184 420,00 1 331 788,00 0,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 7 717 231,00 7 717 231,00 7 590 996,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -450,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 9 468 539,00 1 751 308,00 1 516 208,00 184 420,00 1 331 788,00 0,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 7 717 231,00 7 717 231,00 7 590 996,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 167 838,00 167 838,00 167 838,00 72 442,00 95 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 167 838,00 167 838,00 167 838,00 72 442,00 95 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 10 142,00 10 142,00 10 142,00 10 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 848 528,00 386 170,00 222 127,00 19 300,00 202 827,00 0,00 0,00 164 043,00 0,00 0,00 462 358,00 462 358,00 462 358,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 848 528,00 386 170,00 222 127,00 19 300,00 202 827,00 0,00 0,00 164 043,00 0,00 0,00 462 358,00 462 358,00 462 358,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58 143,00 58 143,00 58 143,00 0,00 58 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 59 143,00 59 143,00 59 143,00 0,00 59 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 138 524,00 138 524,00 138 524,00 0,00 138 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszeni -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 11



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 524,00 137 524,00 137 524,00 0,00 137 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 625 787,00 1 584 295,00 295 451,00 0,00 295 451,00 1 006 414,00 0,00 282 430,00 0,00 0,00 1 041 492,00 1 041 492,00 731 375,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 625 787,00 1 584 295,00 295 451,00 0,00 295 451,00 1 006 414,00 0,00 282 430,00 0,00 0,00 1 041 492,00 1 041 492,00 731 375,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 193 980,00 990 403,00 149 838,00 0,00 149 838,00 840 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 577,00 203 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 193 980,00 990 403,00 149 838,00 0,00 149 838,00 840 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 577,00 203 577,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 141 436,00 141 436,00 141 436,00 0,00 141 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 141 408,00 141 408,00 141 408,00 0,00 141 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 952,00 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 847 638,00 21 214 547,00 13 514 916,00 7 705 577,00 5 809 339,00 3 957 414,00 2 040 489,00 1 541 728,00 0,00 160 000,00 15 633 091,00 15 633 091,00 10 687 989,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -118 095,00 -118 095,00 -117 920,00 -45 628,00 -72 292,00 0,00 -120,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 095,00 118 095,00 117 340,00 41 338,00 76 002,00 0,00 700,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 36 847 638,00 21 214 547,00 13 514 336,00 7 701 287,00 5 813 049,00 3 957 414,00 2 041 069,00 1 541 728,00 0,00 160 000,00 15 633 091,00 15 633 091,00 10 687 989,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 654 132,00 654 132,00 648 445,00 503 755,00 144 690,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 865,00 6 865,00 6 865,00 0,00 6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 654 132,00 654 132,00 648 445,00 496 890,00 151 555,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 652 982,00 652 982,00 648 422,00 503 755,00 144 667,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 865,00 6 865,00 6 865,00 0,00 6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 652 982,00 652 982,00 648 422,00 496 890,00 151 532,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 077,00 77 077,00 77 077,00 77 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 70 212,00 70 212,00 70 212,00 70 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 6 865,00 6 865,00 6 865,00 0,00 6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 12



po zmianach 9 665,00 9 665,00 9 665,00 0,00 9 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 271 430,00 9 271 430,00 2 481 062,00 836 513,00 1 644 549,00 16 654,00 6 773 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 865,00 6 865,00 6 865,00 0,00 6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 9 271 430,00 9 271 430,00 2 481 062,00 829 648,00 1 651 414,00 16 654,00 6 773 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na rok 2021 

do § 1 - wydatki  

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 (rolnictwo) zmniejszono wydatki na zakup 
materiałów w kwocie 3.000 zł i przeznaczono na zakup usług - usługi związane z zapobieganiem bezdomności 
zwierząt (środki własne). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60095 w ramach środków własnych zmniejszono 
wydatki na zakup usług o 1.500 zł, a zwiększono w rozdziale 60016 (drogi gminne) na zakup usług 
remontowych. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 63095 (turystyka) w ramach środków własnych 
zmniejszono wydatki na zakup materiałów o 200 zł i przeznaczono na zakup usług pozostałych. 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70095 zmniejszono wydatki na zakup materiałów – 
20 zł i przeznaczono na składki na Fundusz Pracy (środki własne). 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na zakup 
materiałów w kwocie 7.000 zł i na opłaty i składki w kwocie 400 zł, a zwiększono na zakup usług pozostałych 
– 7.000 zł i na szkolenia pracowników – 400 zł (środki własne). 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75075 (promocja gminy) zmniejszono wydatki na 
zakup materiałów w kwocie 2.000 zł i przeznaczono na zakup usług pozostałych (środki własne). 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75412 (OSP) 
zmniejszono wydatki na usługi remontowe w kwocie 2.000 zł, na pochodne od wynagrodzeń w kwocie 1.000 zł 
(§4110 – 300 zł, §4120  - 700 zł), a zwiększono na zakup usług zdrowotnych -2.000 zł i na wynagrodzenia 
osobowe – 1.000 zł. 

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 
w kwocie 14.500 zł i przeznaczono w rozdziale 60016 (drogi gminne) w ramach środków własnych na zakup 
usług remontowych (na naprawę ul. Konopnickiej w Drohiczynie). 

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie 
alkoholizmowi) zmniejszono wydatki na zakup usług - 600 zł, a zwiększono na zakup materiałów – 500 zł i na 
posiedzenia członków komisji rozwiązywania problemów alkoholowych - 100 zł. 

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90003 (oczyszczanie miast i wsi) zmniejszono 
wydatki na składki na Fundusz Pracy – 450 zł i przeznaczono na wynagrodzenia osobowe – 400 zł i na składki 
ZUS – 50 zł (środki własne). 

11. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90095 w ramach środków własnych zmniejszono 
wydatki na zakup usług o kwotę 1.000 zł i przeznaczono na zakup materiałów. 

12. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Minczewo w rozdziale 
92109 zmniejszono wydatki na zakup materiałów na remont świetlicy w kwocie 28 zł i przeznaczono na zakup 
usług pozostałych (koszty transportu - środki własne). 

13. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85203 (ośrodki 
wsparcia) w ramach realizacji zadań statutowych finansowanych z dotacji na zadania zlecone gminie 
zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 6.865 zł, a zwiększono wydatki na opłaty 
i składki. 

14. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85295 zmniejszono 
wydatki finansowane z dotacji celowej na zadanie realizowane w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej "Od zależności ku samodzielności" - edycja 2021 r. pod nazwą "Żyjmy zdrowo, wesoło, 
kolorowo" na wynagrodzenia osobowe – 1.308 zł i na wynagrodzenia bezosobowe – 1.692 zł, a zwiększono na 
zakup materiałów – 2.000 zł i zakup usług pozostałych – 1.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 1



15. W MGOPS w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych o 2.000 zł i na podróże służbowe 
o 2.442 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenie – 4.442 zł, 

b) w rozdziale 85230 zmniejszono wydatki na opłaty i składki o 600 zł i przeznaczono na wynagrodzenia 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 

c) w rozdziale 85504 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 920 zł i przeznaczano 
na opłaty i składki, 

d) w ramach realizacji projektu "SOWA - Społeczność, Organizowanie, Współdziałanie, Angażowanie" ze 
środków RPOWP zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85295 na zakup materiałów i wyposażenia 
w kwocie 55 zł (§4217) i przeznaczono na zakup środków żywności (§4227). 

16. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 75085 (obsługa wspólna) zmniejszono wydatki na składki ZUS – 1.374 zł, na składki na 
Fundusz Pracy – 190 zł i na zakup materiałów i wyposażenia – 775 zł, a zwiększono na  wynagrodzenia 
osobowe – 1.564 zł i na odpis na ZFŚS w kwocie 775 zł, 

b) w rozdziale 80113 (dowożenie uczniów do szkół) zmniejszono wydatki na  wynagrodzenia osobowe 
o 5.000 zł, na składki ZUS o 3.264 zł, na składki na Fundusz Pracy o 594 zł, na zakup usług remontowych 
o 6.104 zł i na podróże służbowe o 183 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
5.764 zł, na zakup usług pozostałych w kwocie 7.125 zł, na odpis na ZFŚS w kwocie 2.196 zł i na składki na 
Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie 60 zł. 

17. W Zespole Szkół w Drohiczynie: 

a) zmniejszono wydatki: 

- w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) na zakup materiałów i wyposażenia – 18.000 zł, na składki ZUS 
– 12.741 zł, na składki na Fundusz Pracy – 12.958 zł i na odpis na ZFŚS – 163 zł, 

- w rozdziale 80104 (przedszkola) na odpis na ZFŚS – 182 zł, 

- w rozdziale 80106 (inne formy wychowania przedszkolnego) na wynagrodzenia osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń – 120 zł, na składki ZUS – 1.268 zł i na składki na Fundusz Pracy – 182 zł, 

- w rozdziale 80120 (Liceum Ogólnokształcące) na składki ZUS – 5.874 zł, na składki na Fundusz Pracy – 
733 zł i na odpis na ZFŚS – 3.938 zł, 

- w rozdziale 80195 na odpis na ZFŚS – 3.572 zł, 

b) zwiększono wydatki: 

- w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) na wynagrodzenia osobowe - 25.269 zł, 

- w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne) na wynagrodzenia osobowe – 2.743 zł, na składki ZUS  – 
460 zł i na odpis na ZFŚS – 3.028 zł, 

- w rozdziale 80104 ( przedszkola) na zakup materiałów i wyposażenia – 14.000 zł, 

- w rozdziale 80106 (inne formy wychowania przedszkolnego) na wynagrodzenia osobowe – 2.000 zł i na 
odpis na ZFŚS – 1.624 zł, 

- w rozdziale 80120 (Liceum Ogólnokształcące) na wynagrodzenia osobowe – 6.607 zł, 

- w rozdziale 80146 (dokształcanie i doskonalenie nauczycieli) na szkolenia – 4.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 2



c) w rozdziale 85401 (świetlice szkolne) zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na 
wynagrodzenia osobowe – 1.165 zł. 

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D89A6F-3176-4579-8EF6-39FB61D256FB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 13
	Zalacznik 2 Ustęp 14
	Zalacznik 2 Ustęp 15
	Zalacznik 2 Ustęp 15 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 15 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 15 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 15 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 16
	Zalacznik 2 Ustęp 16 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 16 Litera b

	Zalacznik 2 Ustęp 17
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera a Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera a Tiret 4 (4)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera a Tiret 5 (5)

	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera b Tiret 1 (6)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera b Tiret 2 (7)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera b Tiret 3 (8)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera b Tiret 4 (9)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera b Tiret 5 (10)
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera b Tiret 6 (11)

	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera c



